
УКРАЇНА

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

ДЕСЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  21 грудня 2017 року                                                                        № 1362

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста

Керуючись статтями 46,  140 та 146 Конституції  України, відповідно до
пункту  13  частини  1  статті  26,  статті  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  статті  13  Закону України “Про статус  депутатів
місцевих  рад”,  на  виконання  пункту  1  Заходів  щодо  реалізації  Програми
соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення міста
на 2017 — 2019 роки,  затверджених рішенням Кіровоградської  міської  ради
від  17  січня  2017 року  № 760,  та  відповідно  до  рішення комісії  з  розгляду
питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям
міста  (протокол  від  20  грудня  2017  року  №  14),  Міська  рада  міста
Кропивницького

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати одноразову адресну грошову допомогу 51 мешканцю міста, що є
важкохворими і потребують значних коштів для лікування, згідно з додатком
на  загальну  суму  418  350,00  грн  (чотириста  вісімнадцять  тисяч  триста
п'ятдесят гривень).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити  одноразову  адресну  грошову  допомогу  51  мешканцю міста,  що є
важкохворими і потребують значних коштів для лікування, згідно з додатком
на  загальну  суму  418  350,00  грн  (чотириста  вісімнадцять  тисяч  триста
п'ятдесят гривень) за  рахунок коштів,  передбачених у міському бюджеті для
надання грошової допомоги мешканцям міста.



2

3. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 10 жовтня
2017 року № 1141, а саме:

у пунктах 1, 2 цифри та слова “362 400,00 грн (триста шістдесят дві тисячі
чотириста гривень) замінити на 380 350,00 грн (триста вісімдесят тисяч триста
п’ятдесят гривень)”;

у додатку до рішення в пункті 65 цифри “7 000” замінити на “24 950”.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію

міської ради з питань охорони здоров'я, освіти, культури, молоді і спорту та
соціальної  політики  та  заступника  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Міський голова                                                                                  А. Райкович

Яніцька  24 55 65



Додаток до рішення
Міської ради міста Кропивницького
21 грудня 2017 року
№ 1362

СПИСОК
мешканців міста, яким надається  одноразова адресна грошова допомога

№
з/п

Інформація про депутатське
звернення

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Депутатське звернення 
групи депутатів

Бекаєва 
Ольга 
Альфредівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10500,00

2. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.12.2017
№ 3307-мр/зв

Бондаренко
Сергій
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5000,00

3. Депутатське звернення 
Матяшової Л. П.

від 14.12.2017
№ 3361-мр/зв

Бондарь 
Раїса 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5000,00

4. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.12.2017
№ 3308-мр/зв

Буковська 
Лідія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4000,00

5. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.12.2017
№ 3315-мр/зв

Вихренко
Марія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3000,00

6. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.12.2017
№ 3324-мр/зв

Вишнивецька 
Ганна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4000,00



                                                                                                              2                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 13.12.2017
№ 3338-мр/зв

Власенко 
Володимир 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

22000,00

8. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.12.2017
№ 3321-мр/зв

Гетьман 
Надія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2500,00

9. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.12.2017
№ 3310-мр/зв

Горбатенко
Валерій 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

10500,00

10. Депутатське звернення 
Краснокутського О. В.

від 19.12.2017
№ 3388-мр/зв

Губарькова 
Ніна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

7500,00

11. Депутатське звернення 
Бойка С. В.

від 08.12.2017
№ 3239-мр/зв

Давидченко 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

17300,00

12. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 21.12.2017
№ 3408-мр/зв

Дудник 
Аліна 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

50000,00



                                                                                                                       3                                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

13. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.12.2017
№ 3313-мр/зв

Жосан 
Лілія 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3000,00

14. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 08.12.2017
№ 3241-мр/зв

Запорожець 
Сергій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2800,00

15. Депутатське звернення 
групи депутатів

від 12.2017
№ 3323-мр/зв

Заступайло
Олексій 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання
ліків

33500,00

16. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.12.2017
№ 3302-мр/зв

Іванченко 
Ігор 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

15500,00

17. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 19.12.2017
№ 3396-мр/зв

Кацман 
Людмила 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

50000,00

18. Депутатське звернення 
Капітонова С. І.
від 11.12.2017
№ 3283-мр/зв

Коваленко 
Катерина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8000,00

19. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 08.12.2017
№ 3240-мр/зв

Коваленко 
Наталія 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3500,00



                                                                                                                          4                                                                        Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

20. Депутатське звернення 
Артюха О. І.

від 12.12.2017
№ 3284-мр/зв

Козленко 
Наталія 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

21. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.12.2017
№ 3297-мр/зв

Корнєєва 
Олена 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

7000,00

22. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.12.2017
№ 3318-мр/зв

Кривой 
Олександра 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

7000,00

23. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.12.2017
№ 3310-мр/зв

Кусова 
Валентина 
Максимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2000,00

24. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.12.2017
№ 3312-мр/зв

Кучинський 
Володимир 
Павлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3000,00

25. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 13.12.2017
№ 3337-мр/зв

Лебідь 
Євгенія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

11500,00

26. Депутатське звернення 
Сергієнка Г. В.
від 19.12.2017
№ 3390-мр/зв

Ломакіна 
Лариса 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2000,00



                                                                                                                       5                                                                       Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

27. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 13.12.2017
№ 3339-мр/зв

Маковей 
Володимир 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

6000,00

28. Депутатське звернення 
Сергієнка Г. В.
від 19.12.2017
№ 3391-мр/зв

Мальований 
Олександр 
Семенович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2000,00

29. Депутатське звернення 
Сергієнка Г. В.
від 12.12.2017
№ 3300-мр/зв

Міщан 
Ніна 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2000,00

30. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.12.2017
№ 3316-мр/зв

Мошак
Марія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3000,00

31. Депутатське звернення 
Пінчука В. В.
від 08.12.2017
№ 3255-мр/зв

Новікова 
Тамара 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5000,00

32. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.12.2017
№ 3314-мр/зв

Обухова 
Інна 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3000,00

33. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 13.12.2017
№ 3335-мр/зв

Погонець 
Наталія 
Аркадіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4600,00



                                                                                                                                     6                                                                          Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

34. Депутатське звернення 
Демченка М. І.
від 08.12.2017
№ 3251-мр/зв

Резніченко 
Ганна 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3000,00

35. Депутатське звернення 
Сергієнка Г. В.
від 08.12.2017
№ 3242-мр/зв

Репетило 
Лідія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2000,00

36. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.12.2017
№ 3309-мр/зв

Сигидіна
Антоніна
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2000,00

37. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 13.12.2017
№ 3334-мр/зв

Стрижак 
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

7800,00

38. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 13.12.2017
№ 3336-мр/зв

Суходола
Наталія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5700,00

39. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 13.12.2017
№ 3349-мр/зв

Тидоренко 
Олег 
Георгійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

27900,00

40. Депутатське звернення 
Демченка М. І.
від 08.12.2017
№ 3250-мр/зв

Тихоненко 
Наталія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2000,00



                                                                                                                          7                                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

41. Депутатське звернення 
Демченка М. І.
від 21.12.2017
№ 3404-мр/зв

Ткаченко 
Любов 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2000,00

42. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.12.2017
№ 3319-мр/зв

Фатич 
Валентин 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3000,00

43. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 21.12.2017
№ 3406-мр/зв

Філіпенко 
Ігор 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

7400,00

44. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 21.12.2017
№ 3405-мр/зв

Харченко 
Віталій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

15200,00

45. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.12.2017
№ 3320-мр/зв

Чорненко 
Анатолій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2500,00

46. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.12.2017
№ 3317-мр/зв

Чуйко 
Зінаіда 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3000,00

47. Депутатське звернення 
Табалова А. О.
від 12.12.2017
№ 3301-мр/зв

Шаповал 
Віталія 
Віталіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2000,00



                                                                                                           8                                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

48. Депутатське звернення 
Смірнова В. О.
від 08.12.2017
№ 3252-мр/зв

Шевченко 
Тамара 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5000,00

49. Депутатське звернення 
групи депутатів
від 12.12.2017
№ 3311-мр/зв

Шпак 
Анна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5000,00

50. Депутатське звернення 
Шамардіна О. С.

від 19.12.2017
№ 3397-мр/зв

Шрамко 
Євгенія 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5150,00

51. Депутатське звернення 
Артюха О. І.

від 19.12.2017
№ 3389-мр/зв

Янко 
Алла 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                         Ю. Вовк


	Додаток до рішення
	Міської ради міста Кропивницького

